
 1 

 ZARZĄDZENIE NR 1/08 
BURMISTRZA GMINY RYCHWAŁ 

Z  dnia  18 stycznia 2008 roku 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rychwał na 2008 rok. 
 
Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 
249, poz. 2104 ze zmianami) oraz § 10 uchwały Nr XIII/84/07 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2007 roku w 
sprawie budżetu Gminy Rychwał na 2008rok     zarządza się co następuje: 
  
§ 1. W uchwale Nr XIII/84/07 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 28 grudnia 2007 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2008 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej kwotę dochodów                                      19 805 574,00 zł 
      zastępuje się  kwotą                                                                                      19 809 274,00 zł 
a/ dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę                                                                 3 700,00 zł 
 do kwoty                                                                                                              3 396 020,00 zł 
Ogółem zwiększa się dochody o kwotę                                                                      3 700,00 zł 
2. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę wydatków                                      21 698 919,00 zł 
    zastępuje się kwotą                                                                                         21 702 619,00 zł 
a/ wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę                                                                 3 700,00 zł 
do kwoty                                                                                                               3 396 020,00 zł 
ogółem zwiększa się wydatki o kwotę                                                                        3 700,00 zł 
3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegające na  zwiększeniu  
dochodów budżetowych o kwotę 3 700,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 
budżetowej: 
Dział 751 
Rozdział 75109 
Paragraf  2010    - 3 700,00 zł 
4. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu 
wydatków budżetowych o kwotę 3 700,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 
budżetowej: 
Dział 751 
Rozdział 75109 
Paragraf 3020  -  2 460,00 zł 
              4170  -      520,00 zł 
              4110  -        78,52 zł 
              4120  -        12,74 zł 
              4210  -       263,48zł 
              4740  -      146,26 zł 
              4300  -      219,00 zł 
5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących przeniesień pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej: 
Dział 700 
Rozdział 70004 
Z    Paragrafu 4300   - 114,00 zł 
Do  Paragrafu 4040   - 114,00 zł 
 
Dział 710 
Rozdział 71035 
Z    Paragrafu 6060   - 20 000,00 zł 
Do  Paragrafu 6050   - 20 000,00 zł 

 



 2 

 
Dział 801 
Rozdział 80146 
Z    Paragrafu 4700  - 700,00 zł 
Do  Paragrafu 4410  - 700,00 zł 
 
Dział 851 
Rozdział 85154 
Z    Paragrafu 4210  - 500,00 zł 
Do  Paragrafu 4740  - 500,00 zł 
 
Dział 921 
Rozdział 92108 
Z    Paragrafu 4210  - 200,00 zł 
Do  Paragrafu 4740  - 200,00 zł 
 
Dział 926 
Rozdział 92605 
Z    Paragrafu 4110   -  20,00 zł 
Do  Paragrafu 4040   -  20,00 zł 
 
6. Załącznik nr 2A do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia 
 
7. W Załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
 
a/ zwiększa się dochody związane z realizacja zadań zleconych: 
Dział 751 
Rozdział 75109 
Paragraf  2010    - 3 700,00 zł 
 
b/ zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań zleconych: 
Dział 751 
Rozdział 75109 
Paragraf 3020  -  2 460,00 zł 
              4170  -      520,00 zł 
              4110  -        78,52 zł 
              4120  -        12,74 zł 
              4210  -       263,48zł 
              4740  -      146,26 zł 
              4300  -      219,00 zł 
 
8. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia 
  
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 
 

 


